令和４年９月２０日

保護者 様

北九州市立北方小学校

校 長 山﨑 一憲

下校時刻変更のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき有難うございます。
 さて、標題にありますように、下校時刻変更について、お知らせいたしま

す。ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

○ １０月１８日（火） 職員研修のため

  全児童 ⇒ ５校時終了後（１４時４５分頃）、下校

○ １０月２６日（水） 就学時健康診断のため

全児童 ⇒ 給食終了後（１２時５５分頃）、下校

※ 各家庭におかれましても、児童が安全に下校できるように声かけや準備を

お願いします。